m pi . ACOUSPCH PE. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0020784. 19- 09- 2023. h. 15: 57

Ufficio Scolastico Regionale per ['Abruzzo
Ufficio IV — Ambito Territoriale per le Province di Chieti — Pescara

IL DIRIGENTE

VISTA I'Intesa sottoscritta dall’Amministrazione e le 00.SS. in data 13 giugno 2023 volta a prorogare per l'a.s.
2023/24 le disposizioni del CCNI relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni provvisorie del perso-
nale docente, educativo ATA, sottoscritto in data 8 luglio 2020, vigente per gli anni scolastici
2019/20, 2020/21 e 2021/22;

ESPERITE le procedure di cui all’art. 14 del CCNI del 08.07.2020 e dell’art. 7 del CCDR concernente le utilizzazioni
del personale docente, educativo ed ATA per gli aa.ss. 2019/20/, 20/21 e 21/22;

VISTI gli interpelli di cui ai propri atti n® 19053 dell’1.9.2023, n° 19585 del 6.9.2023 , n® 20200 del 12.09.2023 ;

ESAMINATE le domande pervenute;

DISPONE
E pubblicata, in data odierna, sull’albo on line, la graduatoria provinciale provvisoria degli Assistenti Amministrativi

a tempo indeterminato che hanno presentato istanza a seguito di interpello prot. n°20200 del 12.09.2023, e che

sono risultati idonei all’attribuzione di incarico del profilo di D.S.G.A. per la copertura dei posti vacanti e disponibili

per I'a.s. 2023/2024.

Successivamente saranno pubblicate le graduatorie degli assistenti amministrativi a tempo determinato nonché

degli idonei a concorso ordinario a posti di D.S.G.A..

Avverso la suddetta graduatoria provvisoria e possibile presentare motivato reclamo al Dirigente dell’ Ufficio dell’

Ambito Territoriale IV per le province di Chieti e di Pescara, entro le ore 12 del giorno 22.09.2023 al seguente

indirizzo pec: uspch-pe@postacert.istruzione.it

CANDIDATI ASSISTENTI AMMINISTRATIVI DI RUOLO
GRADUATI SECONDO LE INDICAZIONI
DEL CONTRATTO COLLETTIVOREGIONALE ABRUZZO DEL 29.06.2023

NOMINATIVO DATA E PROVINCIA DINA- | TIOLO DI STUDIO SPECIFICO SERVIZIO DSGA
SCITA PER DSGA
SCALDARELLA MARIA GRAZIA 15.02.1987 CE Sl 2 ANNI
ALUZZ| DANIELA 19.02.1968 NA Sl 1 ANNO
DE LUCIA MARGHERITA 22.08.1978 CE Sl -
GIUGLIANO GIUSEPPE 14.06.1979 CE NO 5 ANNI
MEOLI ANTONIO 22.07.1980 BN NO 1 ANNO

IL DIRIGENTE
Pierangelo Trippitelli

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

Yia Discesa deble Carceri n. 2 — 66700 Chicti - Tel. 0871/32800 — Saw 0877/402805 — 0871/404970

emadl- ww.c/&@lzlwuﬁl'ﬂ//w,{l - frec: wshch —ﬁe@ﬁo&/mw% wlrtone.dl



mailto:usp.ch@istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it
mailto:uspch-pe@postacert.istruzione.it

		2023-09-19T13:33:07+0000
	TRIPPITELLI PIERANGELO


		2023-09-19T15:57:17+0200
	protocollo




